裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學  函
地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：盧郁婷
電子信箱：fj03619@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)2905-3175
傳真電話：(02)29039809

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月3日
發文字號：輔校教四字第1090015715號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程文宣  (109090300046_1091203706_1_ATTCH1.jpg)

主旨：本校開設磨課師(MOOCs)線上課程「APP玩家必學ˇApp

　　　Inventor 2資料庫專題實戰」，即日起開放線上報名，敬

　　　請惠予公告並鼓勵踴躍報名修課，請查照。

說明：

  一、由本校資訊管理學系劉富容教授授課，全面掌握APP開發

　　　，為您的AI2實力再加值！課程以AI2專案方式教授APP程

　　　式開發技能，並著重使用者介面設計UI概念與使用者體驗

　　　UX探討，使學員能開發出功能完整、介面設計友善及使用

　　　經驗良好的應用程式。

  二、開課期間：109年9月15日至109年11月2日止。

  三、課程網址：https://reurl.cc/OqkrK9。

  四、修課方式：於平台註冊帳號後，即可報名課程進行免費線

　　　上修課。

  五、檢附課程文宣，敬請協助公告宣傳。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、勞動部

　　　勞動力發展署、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署北

　　　基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部勞動力發展署

　　　高屏澎東分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、臺北市就業服務處、新

　　　北市政府就業服務處、高雄市政府勞工局訓練就業中心、桃園市政府就業

　　　服務處、臺中市就業服務處、台北市電腦商業同業公會、台中市電腦商業

　　　同業公會、中華民國電腦學會、財團法人中華民國電腦技能基金會、社團

　　　法人台灣快樂學程式推廣學會、高雄市企劃人協會、社團法人中華民國大

　　　專校院資訊服務協會、中國青年救國團

1090009151
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校教師發展與教學資源中心

第 2 頁　共 2 頁